

Fundacja im. Jerzego Zaremby
25-562 Kielce, ul. Peryferyjna 17
tel. 41 300 36 63, KRS: 0000801733
NIP 9592026830 REGON 384253278

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja im. Jerzego Zaremby KRS 0000801733 ul. Peryferyjna 17 25-562 Kielce fundacja@verne-kielce.pl https://verne-kielce.pl/fundacja/ tel. 41 300 36 63	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Zaremba – Prezes krzysztof.zaremba1@gmail.com +48 604 211 526

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja "Edukacja na miarę człowieka. Strategie przyszłości szkoły."			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	9.04.2022	Data zakończenia	25.04.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizatorami bezpłatnej Konferencji są Fundacja im. Jerzego Zaremby oraz Fundacja Bezpieczne Gniazdo – Safe Nest przy wsparciu Zespołu Szkół im. Juliusza Verne'a w Kielcach.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Jesteśmy kreatywni i uwielbiamy to wykorzystywać oraz podpatrywać twórcze działania innych. Dlatego organizujemy tę konferencję. Trzymamy rękę na pulsie aktualnych trendów realizacji podstawy programowej. Mamy też własne, autorskie rozwiązania. Jednak potrzebujemy wsparcia – planujemy na nowo szkołę w średniej wielkości mieście, w środku Polski. I mogłaby to być również Twoja szkoła Nauczycielu, Dyrektorze, Burmistrzu, Rodzicu, Uczniu. Szkoła, która się wszystkim udaje – od Samorządu Uczniowskiego poprzez Radę Pedagogiczną i Radę Rodziców po Rady Gmin i Miast.

Chcemy wspólnie odpowiedzieć na pytania:

1. Jak skutecznie przygotować przyszłych absolwentów polskich szkół do następstw gwałtownych zmian klimatycznych i potrzeb gospodarki w erze sztucznej inteligencji i e-technologii?
2. Które usługi we współczesnej szkole są obecnie najbardziej pożądane ?
3. Jak wspierać rozwój poznawczy uczniów i nie zapomnieć o kształtowaniu ich kompetencji społecznych i emocjonalnych?
4. Czy rozwój fizyczny i odporność na uzależnienia, choroby fizyczne i psychiczne uczniów również należą do zadań szkoły przyszłości?

Odpowiedzi na te i inne pojawiające się w toku rozmów pytania posłużą do opracowania strategii zmian w szkole, jej fundamentów, zasad wdrażania i „mapy drogowej” dla działań na najbliższe 10 lat. W związku z powyższymi zagadnieniami proponujemy następujące obszary tematyczne:

Nauki humanistyczne w szkole przyszłości. „ ... czucie i wiara ... - po co nam w szkole Mickiewicz, muzyka i wiedza o społeczeństwie?

Przestrzeń edukacji. „ ... do tych pagórków leśnych, do tych łąk zielonych ... ”szkoła wobec zagrożeń zdrowia, zmian klimatycznych i działań na rzecz zrównoważonego rozwoju.

Nauki ścisłe w szkole przyszłości. „ ... mędrca szkiełko i oko ...” czy Alexa i sztuczna inteligencja będą uczyć nasze dzieci.

9.04.2022

W pierwszym dniu bezpłatnej Konferencji zapraszamy 200 uczestników wydarzenia do 5 świetnie zaplanowanych przestrzeni **Centrum Konferencyjnego Targów Kielce**: sali wykładowej, sal dyskusyjnych i strefy open space.

A. Obrady plenarne. W części plenarnej wystąpią znamienici goście: prof. dr hab. Łukasz Turski, Oktawia Gorzeńska, prof. dr hab. Kazimierz Rykowski, dr Marek Kaczmarzyk, prof. UŚ; dr Krzysztof Czubaszek.

B. Strefa OPEN SPACE. Wyjątkowa, symultanicznie z wykładami i panelami dyskusyjnymi funkcjonująca przestrzeń udostępniona dla wszystkich zainteresowanych uczestników, m.in. dyrektorów szkół wszystkich poziomów, nauczycieli, pracowników samorządów lokalnych, rodziców, twórców narzędzi i pomocy dydaktycznych, którzy zechcą podzielić się swoimi pomysłami na strategię przyszłości szkoły w formie prezentacji swoich działań, promocji swoich publikacji, opisu autorskiej praktyki pedagogicznej, raportu z badań, plakatu, itp. Wystąpienia w Open Space posłużą do stworzenia mapy trendów pedagogicznych we współczesnej szkole (ograniczenie czasowe liczby wystąpień – zapisy).

C. Panele dyskusyjne (rozpoczynające się tuż po obradach plenarnych).

PANEL DYSKUSYJNY 1: Nauki humanistyczne w szkole przyszłości. „ ... czucie i wiara ... - po co nam w szkole Mickiewicz, muzyka i wiedza o społeczeństwie.

Prowadzenie: dr Agnieszka Zaremba

Udział w panelu zadeklarowali m.in. (w kolejności alfabetycznej):

Katarzyna Dryjas

Oktawia Gorzeńska

Magdalena Grzeszkiewicz-Brzęcka

Marianna Kłosińska

Beata Kubsik

Dorota Kujawa-Wenkle

Mikołaj Marcela

Ewa Radanowicz

Jonathan Ramsey

Łukasz Szcześniak

PANEL DYSKUSYJNY 2: Przestrzenie edukacji. „... do tych pagórków leśnych, do tych łąk zielonych ...” szkoła wobec zagrożeń zdrowia, zmian klimatycznych i działań na rzecz zrównoważonego rozwoju.

Prowadzenie: Agnieszka Kuźba

Udział w panelu zadeklarowali m.in. (w kolejności alfabetycznej):

Agnieszka Gardas

dr Kacper Jakubowski

Edyta Karnas

prof. Szymon Malinowski

Małgorzata Taraszkiewicz

Zuzanna Taraszkiewicz

Katarzyna Sowa

dr Lidia Wollman

PANEL DYSKUSYJNY 3: Nauki ścisłe w szkole przyszłości. „... mędrca szkiełko i oko ...” czy Alexa i sztuczna inteligencja będą uczyć nasze dzieci?

Prowadzenie: dr hab. inż. Janusz Morajda, prof. UEK.

Udział w panelu zadeklarowali m.in. (w kolejności alfabetycznej):

Julia Holeksa

Marianna Kłosińska

Wiktor Naturski

Jakub Stanek

Anna Szulc

Małgorzata Turczyńska

Mariusz Wojciński

D. Warsztaty (kończące spotkanie 9.04.2022 w Targach Kielce). Warsztaty pogłębiające refleksje na temat strategii przyszłości szkoły będą wisienką na torcie uczestników konferencji. Proponujemy udział w następujących warsztatach:

9.04.2022 sale CK Targi Kielce

1. Gra planszowa "Zmiana" dla nauczycieli i starszych uczniów

autor: Katarzyna Sowa

(ograniczenie liczby uczestników, zapisy)

2. Planeta na talerzu

autor: Agata Tarasiewicz

(ograniczenie liczby uczestników, zapisy)

3. Szachy w edukacji

autor: Andrzej Pałosz

4. Matematyka bez napinki

autor: Anna Szulc

(ograniczenie liczby uczestników, zapisy)

E. Spotkania autorskie

9.04.2022 - wieczór

W klimatycznym, przepojonym historią **Domu Środowisk Twórczych w Kielcach** odbędą się wieczorne spotkania autorskie i wywiady z wybitnymi aktywistami działań na rzecz holistycznej edukacji oraz zrównoważonego rozwoju.

Będą to między innymi dr Marek Kaczmarzyk, prof. UŚ, Mikołaj Marcela, Oktawia Gorzeńska, Ewa Radanowicz, Anna Szulc, Małgorzata Taraszkiewicz, Zuzanna Taraszkiewicz, dr Lidia Wollman.

10.04.2022

W kameralnych wnętrzach **Muzeum Zabawek i Zabawy** odbędzie się spotkanie autorskie z amerykańskim reżyserem Jonathanem Ramsey'em oraz prof. dr hab. Szymonem Malinowskim.

Planujemy przeprowadzenie otwartego livestreamu z obrad plenarnych oraz podsumowania prac panelowych, co umożliwi dotarcie do bardzo dużej liczby osób zainteresowanych tematyką konferencji i umożliwi im wzięcie udziału w opracowaniu Strategii. Cały przebieg Konferencji zostanie również nagrany i udostępniony bezpłatnie w mediach społecznościowych Organizatorów oraz ogólnodostępnych stronach, jak np. YouTube. Cała Konferencja zostanie też podsumowana w 5 minutowym reportażu video, który zostanie opublikowany jako materiał pokonferencyjny.

Oczekujemy, że po konferencji "Edukacja na miarę człowieka. Strategie przyszłości szkoły" powstanie publikacja/materiał edukacyjny, który będzie miał charakter strategii edukacji. Dokument ma stać się głosem edukatorów wobec przyszłości edukacji, wyzwań przed którymi stoimy. Ma wskazać wszystkim, od których zależy los polskiej edukacji jak uczyć i

wychowywać młodych ludzi, czego oni od nas dorosłych oczekują, jak powinniśmy ich przygotować do pełnienia przyszłych ról.

Wokół tego materiału będziemy organizować warsztaty, spotkania, dyskusje. We wrześniu 2022r. planujemy zorganizować kolejną dużą ogólnopolską konferencję na temat edukacji matematyki. Zwykle uczniowie postrzegają ten przedmiot jako trudny i wymagający dodatkowych wyjaśnień, a są dostępne metody nauczania, których wdrożenie może ułatwić uczniom przyswojenie nowej wiedzy.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli m.in.: Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Kazimierz Mądzik – Świętokrzyski Kurator Oświaty, Jacek Wołowicz – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Bogdan Wenta - Prezydent Miasta Kielce.

Patronat medialny: TVP 3 Kielce, Radio Kielce.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników (słuchacze)	200	Lista obecności
Liczba uczestników – uczennice i uczniowie liceum	40	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja została zarejestrowana w 2019 roku. Fundatorzy za główny cel organizacji przyjęli prowadzenie oraz wspieranie działalności na rzecz inicjowania procesu zmian cywilizacyjnych i kulturowych tworzących warunki równych szans na drodze do rozwoju intelektualnego, zawodowego, społecznego i kulturalnego. Rozpoczęto organizację wydarzeń i aktywności w zakresie promocji edukacji, poszukiwanie partnerów do współpracy. Trwały prace związane z opracowaniem regulaminów i zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów. W opracowaniu były także harmonogramy organizacji imprez edukacyjnych, takich jak warsztaty dla uczniów i nauczycieli oraz konferencje edukacyjne. Niestety już na początku 2020 r. wybuch pandemii sparaliżował większość działań.

Cel ten jest realizowany między innymi poprzez organizowanie pomocy dla młodzieży, szczególnie w zakresie matematyki. Działania Fundacji skierowane są przede wszystkim do dzieci i młodzieży uzdolnionej. Skupiają się one na świadczeniu bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej czy organizacyjnej, w tym organizowaniu, dofinansowywaniu bądź wspieraniu wyjazdów dzieci i młodzieży, organizowaniu konkursów szczególnie w zakresie matematyki czy wiedzy obywatelskiej. Pomoc będzie także polegała na przyznawaniu stypendiów dla dzieci i młodzieży uzdolnionej w zakresie przede wszystkim matematyki oraz organizowaniu szkoleń, wydarzeń czy publikacji naukowych w tej dziedzinie.

Nasz Patron był bardzo mocno związany z Kielcami. Był wspaniałym pedagogiem, znanym ze swej pasji matematykiem. Uczył w I LO im. S. Żeromskiego w latach 1969-1999. Pełnił funkcję wicedyrektora liceum w latach 1971 – 1976. Wychował wiele pokoleń uczniów, wielu wybitnych matematyków. Był niezwykłym człowiekiem – nauczycielem, wychowawcą,

kolegą, dla wielu autorytetem. Został odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, nagrodzony Nagrodą Prezydenta Miasta Kielce i Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

Zmarł 6.05.2017 r.

Fundacja posiada doświadczenie w realizacji projektów z dofinansowaniem zewnętrznym, jako przykład można wskazać projekt edukacyjny dla uczniów klas 4-6 "Wszzechobecna geometria..." realizowany dzięki środkom Fundacji mBanku.

Zorganizowaliśmy cykl dodatkowych zajęć z matematyki dla 70 uczniów wraz z warsztatami na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. Uczniowie bardzo zaangażowali się w nowe zajęcia i chętnie realizowali swoje projekty zaliczeniowe na koniec projektu.

Metoda Marii Montessori jest tematem kierunku studiów podyplomowych, których pierwszą edycję prowadzimy wspólnie z Uczelnią Korczaka przy udziale Zespołu Szkół im. J. Verne'a. Celem studiów jest zapoznanie z teorią pedagogiczną Marii Montessori oraz metodyką pracy w systemie pedagogicznym Montessori w przedszkolu i szkole (klasy 1-3 szkoły podstawowej). Absolwent naszych studiów podyplomowych będzie posiadał umiejętności kompleksowej realizacji dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zadań przedszkola i szkoły, podejmowania innowacyjnych i niestandardowych zadań edukacyjnych, komunikowania się przy użyciu różnych technik, zarówno z osobami będącymi podmiotami działalności pedagogicznej, jak i z innymi osobami zaangażowanymi w proces edukacyjny, wykorzystania pomocy dydaktycznych Marii Montessori w procesie edukacyjnym, dostosowania metod i form pracy do indywidualnych możliwości i potrzeb ucznia,

Planujemy także wdrożenie kolejnych warsztatów/studiów podyplomowych dla nauczycieli w zakresie edukatora ekologicznego i edukatora matematycznego. Są to obszary, które dziś są wyzwaniem dla nauczycieli, ale w rzeczywistości rozwijają wśród uczniów tzw. kompetencje kluczowe. Przyszłe pokolenia będą borykały się bardziej niż my z efektem zaniedbań w sferze środowiskowej i rozwijaniem nowych technologii, które uchronią nas przed katastrofą ekologiczną. Planujemy także utworzyć Laboratorium Matematyczne oraz Pogotowie Matematyczne oraz szereg mniejszych imprez i projektów edukacyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honoraria prelegentów	7.745,00	5.500,00	2.245,00
2.	Obsługa video	4.500,00	0	4.500,00
3.	Opracowanie graficzne	840,00	0	840,00
4.	Materiały promocyjne	1.845,00	0	1.845,00
5.	Wynajęcie sal	11.070,00		11.070,00
6.	Catering	4.500,00	4.500,00	0
7.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30.500,00	10.000,00	20.500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU


.....
Krzysztof Zaremba
.....

Data 7 lutego 2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Fundacja im. Jerzego Zaremby
25-562 Kielce, ul. Peryferyjna 17
tel. 41 300 36 63, KRS: 0000801733
NIP 9592026830 REGON 384253278

